SPD

Jessica.Rosenthal@bundestag.de
Sarah.Lahrkamp@bundestag.de
erik.vonmalottki@bundestag.de
Robin.Mesarosch@bundestag.de
Markus.Toens@bundestag.de
Kevin.Kuehnert@bundestag.de
Bernhard.Daldrup@bundestag.de
Lennard.Oehl@bundestag.de
Tanja.Machalet@bundestag.de
Esra.Limbacher@bundestag.de
Ariane.Faescher@bundestag.de
Anja.Troff-Schaffarzyk@bundestag.de
Carolin. Wagner@bundestag.de
Zanda.Martens@bundestag.de
Derya.Tuerk-Nachbaur@bundestag.de
Andreas.Mehltretter@bundestag.de
Johannes.Schaetzl@bundestag.de
Anette. Kramme@bundestag.de
Luiza.Licina-Bode@bundestag.de
Falko.Drossmann@bundestag.de
Daniel.Schneider@bundestag.de
Wiebke.Esdar@bundestag.de
Macit.Karaahmetoglu@bundestag.de
Nils.Schmid@bundestag.de
Dirk.Wiese@bundestag.de
Rita.Hagl-Kehl@bundestag.de
Nina.Scheer@bundestag.de
Kaweh.Mansoori@bundestag.de
Martin.Kroeber@bundestag.de
Rasha.Nasr@bundestag.de
Frank.Schwabe@bundestag.de
Nadine.Heselhaus@bundestag.de
Katrin.Budde@bundestag.de
Dagmar.Schmidt@bundestag.de
Nadja.Sthamer@bundestag.de
Rita.Schwarzeluehr-Sutter@bundestag.de
Uwe.Schmidt@bundestag.de
Herbert. Wollmann@bundestag.de
Olaf.Scholz@bundestag.de
Nezahat.Baradari@bundestag.de
Claudia.Moll@bundestag.de
Josip.Juratovic@bundestag.de
Holger.Becker@bundestag.de
Christian.Petry@bundestag.de
Thorsten.Rudolph@bundestag.de
Sabine.Dittmar@bundestag.de
Juergen.Cosse@bundestag.de
Jens.Peick@bundestag.de



Tim.Kluessendorf@bundestag.de
Hakan.Demir@bundestag.de
Kathrin.Michel@bundestag.de
Joerg.Nuernberger@bundestag.de
Johannes.Schraps@bundestag.de
takis.mehmetali@Bundestag.de
Joe.Weingarten@bundestag.de
Markus.Huempfer@bundestag.de
Gabriela.Heinrich@bundestag.de
Armand.Zorn@bundestag.de
Maja.Wallstein@bundestag.de
Helmut.Kleebank@bundestag.de
Esther.Dilcher@bundestag.de
Mathias.Papendieck@bundestag.de
Kristian.Klinck@bundestag.de
Matthias.Miersch@bundestag.de
Franziska.Kersten@bundestag.de
Holger.Mann@bundestag.de
Sebastian.Fiedler@bundestag.de
Heiko.Maas@bundestag.de
Achim.Post@bundestag.de
Hannes.Walter@bundestag.de
Ralf.Stegner@bundestag.de
Bernd.Ruetzel@bundestag.de
Detlef.Mueller@bundestag.de
Manuel.Gava@bundestag.de
Siemtje.Moeller@bundestag.de
Martin.Rosemann@bundestag.de
Ingo.Schaefer@bundestag.de
Dirk.Heidenblut@bundestag.de
Karl.Lauterbach@bundestag.de
Mathias.Stein@bundestag.de
Edgar.Franke@bundestag.de
Dorothee.Martin@bundestag.de
Ruppert.Stuewe@bundestag.de
Tina.Rudolph@bundestag.de
Heike.Baehrens@bundestag.de
Christian.Schreider@bundestag.de
Brian.Nickholz@bundestag.de
Claudia.Tausend@bundestag.de
Thomas.Hitschler@bundestag.de
Sylvia.Lehmann@bundestag.de
Martina.Stamm-Fibich@bundestag.de
Johannes.Arlt@bundestag.de
Lars.Klingbeil@bundestag.de
Felix.Doering@bundestag.de
Carsten.Schneider@bundestag.de
Alexander.Bartz@Bundestag.de
Mahmut.oezdemir@bundestag.de
Michael.Gerdes@bundestag.de



Marianne.Schieder@bundestag.de
Stefan.Schwartze@bundestag.de
Michael.Roth@bundestag.de
Andreas.Rimkus@bundestag.de
Lars.Castellucci@bundestag.de
Frank.Ullrich@bundestag.de
Dennis.Rohde@bundestag.de
Annika.Klose@bundestag.de
Baerbel.Kofler@bundestag.de
Frauke.Heiligenstadt@bundestag.de
Wiebke.Papenbrock@bundestag.de
Carmen.Wegge@bundestag.de
Ulrike.Bahr@bundestag.de
daniela.deridder@bundestag.de
Anna.Kassautzki@bundestag.de
Susanne.Mittag@bundestag.de
Fabian.Funke@bundestag.de
Metin.Hakverdi@bundestag.de
Dietmar.Nietan@bundestag.de
Johannes.Fechner@bundestag.de
Josephine.Ortleb@bundestag.de
Carsten.Traeger@bundestag.de
Sonja.Eichwede@bundestag.de
Andreas.Larem@bundestag.de
Daniel.Baldy@bundestag.de
Leni.Breymaier@bundestag.de
Svenja.Stadler@bundestag.de
Natalie.Pawlik@bundestag.de
Bettina.Hagedorn@bundestag.de
Jan.Plobner@bundestag.de
Verena.Hubertz@bundestag.de
Timo.Schisanowski@bundestag.de
Dunja.Kreiser@bundestag.de
Guelistan. Yueksel@bundestag.de
Karamba.Diaby@bundestag.de
Saskia.Esken@bundestag.de
Sebastian.Roloff@bundestag.de
Marja.Voellers@bundestag.de
Ye-One.Rhie@bundestag.de
Jan.Dieren@bundestag.de
Dirk.Voepel@bundestag.de
Svenja.Schulze@bundestag.de
Isabel.Mackensen-Geis@bundestag.de
Axel.Schaefer@bundestag.de
Dagmar.Andres@bundestag.de
Soenke.Rix@bundestag.de
Jasmina.Hostert@bundestag.de
Bettina.Lugk@bundestag.de
Michael.Schrodi@bundestag.de
Lina.Seitzl@bundestag.de



Baerbel.Bas@bundestag.de
Andreas.Schwarz@bundestag.de
Hubertus.Heil@bundestag.de
Kevin.Leiser@bundestag.de
Carlos.Kasper@bundestag.de
Martin.Gerster@bundestag.de
Matthias.Mieves@bundestag.de
Bernd.Westphal@bundestag.de
Sarah.Ryglewski@bundestag.de
Aydan.oezoguz@bundestag.de
daniel.rinkert@bundestag.de
Katja.Mast@bundestag.de
Franziska.Mascheck@bundestag.de
Timon.Gremmels@bundestag.de
dirk-ulrich.mende.wk@bundestag.de
Elisabeth.Kaiser@bundestag.de
Sabine.Poschmann@bundestag.de
Soeren.Bartol@bundestag.de
Jakob.Blankenburg@bundestag.de
Stefan.Zierke@bundestag.de
Angelika.Gloeckner@bundestag.de
Martin.Diedenhofen@bundestag.de
Juergen.Berghahn@bundestag.de
Heike.Engelhardt@bundestag.de
Wolfgang.Hellmich@bundestag.de
Frank.Junge@bundestag.de
Niels.Annen@bundestag.de
Kerstin.Griese@bundestag.de
Helge.Lindh@bundestag.de
Parsa.Marvi@bundestag.de
Michael. Thews@bundestag.de
Udo.Schiefner@bundestag.de
Rebecca.Schamber@bundestag.de
Melanie.Wegling@bundestag.de
Sebastian.Hartmann@bundestag.de
Bettina.Mueller@bundestag.de
Bengt.Bergt@bundestag.de
Anke.Hennig@bundestag.de
Oliver.Kaczmarek@bundestag.de
Gabriele.Katzmarek@bundestag.de
Christoph.Schmid@bundestag.de
ana-maria.trasnea@bundestag.de
Lena.Werner@bundestag.de
Michelle.Muentefering@bundestag.de
Michael.Mueller@bundestag.de
Johann.Saathoff@bundestag.de
Isabel.Cademartori@bundestag.de
Simona.Koss@bundestag.de
Katrin.Zschau@bundestag.de
Peggy.Schierenbeck@bundestag.de



Christos.Pantazis@bundestag.de
Jens.Zimmermann@bundestag.de
Axel.Echeverria@bundestag.de
Rolf.Muetzenich@bundestag.de

CDhU/CSU

Stephan.Stracke@bundestag.de
Reinhard.Brandl@bundestag.de
Nicolas.Zippelius@bundestag.de
Marc.Henrichmann@bundestag.de
Patrick.Schnieder@bundestag.de
Axel.Knoerig@bundestag.de
Kerstin.Radomski@bundestag.de
Kai.Whittaker@bundestag.de
Carsten.Linnemann@bundestag.de
Peter.Ramsauer@bundestag.de
johann.wadephul.wk@bundestag.de
Albert.Rupprecht@bundestag.de
Gitta.Connemann@bundestag.de
Hans-Peter.Friedrich@bundestag.de
Philipp.Amthor@bundestag.de
Marco.Wanderwitz@bundestag.de
Michael.Breilmann@bundestag.de
Henning.Rehbaum@bundestag.de
Hans-Juergen.Thies@bundestag.de
Carsten.Koerber@bundestag.de
Anja.Weisgerber@bundestag.de
Yannick.Bury@bundestag.de
Friedrich.Merz@bundestag.de
Roderich.Kiesewetter@bundestag.de
Simone.Borchardt@bundestag.de
Max.Straubinger@bundestag.de
Petra.Nicolaisen@bundestag.de
Mechthilde.Wittmann@bundestag.de
melanie.bernstein@bundestag.de
Enak.Ferlemann@bundestag.de
Thomas.Silberhorn@bundestag.de
Michael.Grosse-Broemer@bundestag.de
Josef.Rief@bundestag.de
Volkmar.Klein@bundestag.de
Annette. Widmann-Mauz@bundestag.de
Andreas.Jung@bundestag.de
Mathias.Middelberg@bundestag.de
Ottilie.Klein@bundestag.de
Michael.Hennrich@bundestag.de
Hendrik.Hoppenstedt@bundestag.de
Florian.Hahn@bundestag.de



Olav.Gutting@bundestag.de
Volker.Ullrich@bundestag.de
Florian.Mueller@bundestag.de
Detlef.Seif@bundestag.de
stephan.mayer.wk@bundestag.de
Thomas.Bareiss@bundestag.de
Markus.Reichel@bundestag.de
Oliver.Vogt@bundestag.de
Ralph.Brinkhaus@bundestag.de
Nina.Warken@bundestag.de
Mareike.Wulf@bundestag.de
Markus.Gruebel@bundestag.de
Dietrich.Monstadt@bundestag.de
Elisabeth.Winkelmeier-Becker@bundestag.de
Julia.Kloeckner@bundestag.de
Steffen.Bilger@bundestag.de
Tobias.Winkler@bundestag.de
Thomas.Heilmann@bundestag.de
Jens.Spahn@bundestag.de
Christina.Stumpp@bundestag.de
Wilfried.Oellers@bundestag.de
Peter. Aumer@bundestag.de
Stephan.Pilsinger@bundestag.de
Thomas.Rachel@bundestag.de
Christiane.Schenderlein@bundestag.de
Stefan.Heck@bundestag.de
Matthias.Hauer@bundestag.de
Armin.Laschet@bundestag.de
Johannes.Steiniger@bundestag.de
Bjoern.Simon@bundestag.de
Sebastian.Brehm@bundestag.de
Helge.Braun@bundestag.de
Wolfgang.Schaeuble@bundestag.de
Thomas.Roewekamp@bundestag.de
Dorothee.Baer@bundestag.de
Jens.Lehmann@bundestag.de
Hermann-Josef.Tebroke@bundestag.de
Christoph.Ploss@bundestag.de
Diana.Stoecker@bundestag.de
Michael.Brand@bundestag.de
Norbert.Roettgen@bundestag.de
post@inge-graessle.de
Uwe.Feiler@bundestag.de
Jan-Marco.Luczak@bundestag.de
Wolfgang.Stefinger@bundestag.de
Thomas.Gebhart@bundestag.de
Paul.Lehrieder@bundestag.de
Klaus.Wiener@bundestag.de
Oliver.Grundmann@bundestag.de
Erwin.Rueddel@bundestag.de



Patricia.Lips@bundestag.de
Georg.Kippels@bundestag.de
Mario.Czaja@bundestag.de
Sepp.Mueller@bundestag.de
Thomas.Erndl@bundestag.de
Astrid. Timmermann-Fechter@bundestag.de
Volker.Mayer-Lay@bundestag.de
Ralph.Edelhaeusser@bundestag.de
Maximilian.Moerseburg@bundestag.de
Andreas.Lenz@bundestag.de
Mechthild.Heil@bundestag.de
Stefan.Rouenhoff@bundestag.de
Silvia.Breher@bundestag.de
Christian.Hirte@bundestag.de
Axel.Mueller@bundestag.de
christian.stetten@bundestag.de
Peter.Beyer@bundestag.de
Hermann.Groehe@bundestag.de
Andrea.Lindholz@bundestag.de
Martin.Plum@bundestag.de
Sabine.Weiss@bundestag.de
Tilman.Kuban@bundestag.de
Hermann.Faerber@bundestag.de
Alexander.Engelhard@bundestag.de
Andreas.Scheuer@bundestag.de
Silke.Launert@bundestag.de
Stefan.Nacke@bundestag.de
Norbert.Altenkamp@bundestag.de
Erich.Irlstorfer@bundestag.de
Emmi.Zeulner@bundestag.de
Henning.Otte@bundestag.de
Jens.Koeppen@bundestag.de
Thomas.Jarzombek@bundestag.de
Klaus.Mack@bundestag.de
Antje.Tillmann@bundestag.de
Klaus-Peter.Willsch@bundestag.de
Yvonne.Magwas@bundestag.de
Andreas.Mattfeldt@bundestag.de
Anja.Karliczek@bundestag.de
Felix.Schreiner@bundestag.de
Hansjoerg.Durz@bundestag.de
Michael.Kiessling@bundestag.de
Susanne.Hierl@bundestag.de
Dieter.Stier@bundestag.de
Marlon.Broehr@bundestag.de
Manfred.Grund@bundestag.de
Ansgar.Heveling@bundestag.de
Armin.Schwarz@bundestag.de
Ronja.Kemmer@bundestag.de
Katja.Leikert@bundestag.de



Hubert.Hueppe@bundestag.de
Stefan.Mueller@bundestag.de
Marc.Biadacz@bundestag.de
Alexander.Radwan@bundestag.de
Bernhard.Loos@bundestag.de
Ingo.Gaedechens@bundestag.de
Juergen.Hardt@bundestag.de
Astrid.Damerow@bundestag.de
Michael.Frieser@bundestag.de
Anne.Janssen@bundestag.de
Markus.Uhl@bundestag.de
Ingmar.Jung@bundestag.de
Maria-Lena.Weiss@bundestag.de
Christoph.deVries@bundestag.de
Anne.Koenig@bundestag.de
Moritz.Oppelt@bundestag.de
Josef.Oster@bundestag.de
Gunther.Krichbaum@bundestag.de
Tino.Sorge@bundestag.de
Katrin.Staffler@bundestag.de
Fabian.Gramling@bundestag.de
Markus.Koob@bundestag.de
Andre.Berghegger@bundestag.de
Florian.Ossner@bundestag.de
Jan.Metzler@bundestag.de
Nadine.Schoen@bundestag.de
Jonas.Geissler@bundestag.de
Heike.Brehmer@bundestag.de
Carsten.Brodesser@bundestag.de
Ulrich.Lange@bundestag.de
Fritz.Guentzler@bundestag.de
Christian.Haase@bundestag.de
Alexander.Hoffmann@bundestag.de
Kerstin.Vieregge@bundestag.de
Jana.Schimke@bundestag.de
Paul.Ziemiak@bundestag.de
Guenter.Krings@bundestag.de
Alois.Rainer@bundestag.de
Daniela.Ludwig@bundestag.de
Serap.Gueler@bundestag.de
Alexander.Dobrindt@bundestag.de
Thorsten.Frei@bundestag.de
Franziska.Hoppermann@bundestag.de
catarina.dossantos@bundestag.de
Michael.Donth@bundestag.de
Martina.Englhardt-Kopf@bundestag.de
Carsten.Mueller@bundestag.de
Alexander. Throm@bundestag.de
Mark.Helfrich@bundestag.de
Monika.Gruetters@bundestag.de



Michael.Meister@bundestag.de
Artur.Auernhammer@bundestag.de
Albert.Stegemann@bundestag.de
Lars.Rohwer@bundestag.de

AfD

Stephan.Brandner@bundestag.de
Enrico.Komning@bundestag.de
Marcus.Buehl@bundestag.de
buero@jan-wenzel-schmidt.de
Leif-Erik. Holm@bundestag.de
Uwe.Witt@bundestag.de
Nicole.Hoechst@bundestag.de
Martin.Sichert@bundestag.de
Martin.Hess@bundestag.de
Jochen.Haug@bundestag.de
Klaus.Stoeber@bundestag.de
Uwe.Schulz@bundestag.de
Karsten.Hilse@bundestag.de
Kay.Gottschalk@bundestag.de
Johannes.Huber@bundestag.de
Thomas.Dietz@bundestag.de
Gerrit. Huy@bundestag.de
Tino.Chrupalla@bundestag.de
Malte.Kaufmann@bundestag.de
Joerg.Schneider@bundestag.de
Rene.Springer@bundestag.de
mariana.harder-kuehnel@bundestag.de
Robert.Farle@bundestag.de
Andreas.Bleck@bundestag.de
Ulrike.Schielke-Ziesing@bundestag.de
Corinna.Miazga@bundestag.de
Roger.Beckamp@bundestag.de
Dietmar.Friedhoff@bundestag.de
Ruediger.Lucassen@bundestag.de
Stefan.Keuter@bundestag.de
Fabian.Jacobi@bundestag.de
Sebastian.Muenzenmaier@bundestag.de
Gottfried.Curio@bundestag.de
Matthias.Moosdorf@bundestag.de
Alexander.Gauland@bundestag.de
Thomas.Ehrhorn@bundestag.de
Gereon.Bollmann@bundestag.de
Wolfgang.Wiehle@bundestag.de
Peter.Felser@bundestag.de
Michael. Kaufmann@bundestag.de
Christina.Baum@bundestag.de



Norbert.Kleinwaechter@bundestag.de
Steffen.Janich@bundestag.de
Marc.Jongen@bundestag.de
Eugen.Schmidt@bundestag.de
Juergen.Braun@bundestag.de
Markus.Frohnmaier@bundestag.de
Edgar.Naujok@bundestag.de
Dirk.Brandes@bundestag.de
Christian. Wirth@bundestag.de
Bernd.Schattner@bundestag.de
afd@beatrixvonstorch.de
Kay-Uwe.Ziegler@bundestag.de
Joachim.Wundrak@bundestag.de
Steffen.Kotre@bundestag.de
Joern.Koenig@bundestag.de
Dirk.Spaniel@bundestag.de
Carolin.Bachmann@bundestag.de
Harald.Weyel@bundestag.de
Goetz.Froemming@bundestag.de
Jan.Nolte@bundestag.de
Martin.Reichardt@bundestag.de
petr.bystron@bundestag.de
Bernd.Baumann@bundestag.de
Rene.Bochmann@bundestag.de
Frank.Rinck@bundestag.de
Barbara.Lenk@bundestag.de
Tobias.Peterka@bundestag.de
Marc.Bernhard@bundestag.de
Martin.Renner@bundestag.de
Michael . Espendiller@bundestag.de
Peter.Boehringer@bundestag.de
Joana.Cotar@bundestag.de
Alice.Weidel@bundestag.de
Gerold.Otten@bundestag.de
Juergen.Pohl@bundestag.de
Mike.Moncsek@bundestag.de
Hannes.Gnauck@bundestag.de
Albrecht.Glaser@bundestag.de
Rainer.Kraft@bundestag.de
Stephan.Protschka@bundestag.de
Thomas.Seitz@bundestag.de

Die Linke

Petra.Sitte@bundestag.de
Victor.Perli@bundestag.de
Susanne.Ferschl@bundestag.de
Caren.Lay@bundestag.de
Soeren.Pellmann@bundestag.de
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Martina.Renner@bundestag.de
Susanne.Hennig-Wellsow@bundestag.de
Nicole.Gohlke@bundestag.de
Gregor.Gysi@bundestag.de
Anke.Domscheit-Berg@bundestag.de
Christian.Goerke@bundestag.de
clara.buenger@bundestag.de
Heidi.Reichinnek@bundestag.de
Andre.Hahn@bundestag.de
Janine.Wissler@bundestag.de
Ates.Guerpinar@bundestag.de
Ina.Latendorf@bundestag.de
matthias-w.birkwald@bundestag.de
Kathrin.Vogler@bundestag.de
Bernd.Riexinger@bundestag.de
Dietmar.Bartsch@bundestag.de
Jan.Korte@bundestag.de
Gesine.Loetzsch@bundestag.de
Pascal.Meiser@bundestag.de
Petra.Pau@bundestag.de
Cornelia.Moehring@bundestag.de
Ralph.Lenkert@bundestag.de

Biindnis Sahra Wagenknecht (BSW)

Klaus.Ernst@bundestag.de
Alexander.Ulrich@bundestag.de
Amira.MohamedAli@bundestag.de
Sahra.Wagenknecht@bundestag.de
Jessica.Tatti@bundestag.de
Zaklin.Nastic@bundestag.de
Andrej.Hunko@bundestag.de
Sevim.Dagdelen@bundestag.de
Christian.Leye@bundestag.de

FDP

Marco.Buschmann@bundestag.de
Bernd.Reuther@bundestag.de
Maximilian.Mordhorst@bundestag.de
Daniel.Foest@bundestag.de
Ann-Veruschka.Jurisch@bundestag.de
Marie-Agnes.Strack-Zimmermann@bundestag.de
Christian.Sauter@bundestag.de
Konstantin.Kuhle@bundestag.de

Michael. Theurer@bundestag.de
Bettina.Stark-Watzinger@bundestag.de
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Ulrike.Harzer@bundestag.de
Frank.Mueller-Rosentritt@bundestag.de
Nicole.Westig@bundestag.de
Gyde.Jensen@bundestag.de
Martin.Gassner-Herz@bundestag.de
Maximilian.Funke-Kaiser@bundestag.de
Alexander.Mueller@bundestag.de
Christian.Duerr@bundestag.de
Stephan.Seiter@bundestag.de

Florian. Toncar@bundestag.de
Stephan.Thomae@bundestag.de
Nicole.Bauer@bundestag.de
Jens.Beeck@bundestag.de
Carina.Konrad@bundestag.de
Katrin.Helling-Plahr@bundestag.de
Karsten.Klein@bundestag.de
Andrew.Ullmann@bundestag.de
Judith.Skudelny@bundestag.de
Juergen.Lenders@bundestag.de
Lukas.Koehler@bundestag.de
Otto.Fricke@bundestag.de
Volker.Wissing@bundestag.de
Linda.Teuteberg@bundestag.de
Frank.Schaeffler@bundestag.de
Daniela.Kluckert@bundestag.de
Jens.Teutrine@bundestag.de
Christine.Aschenberg-Dugnus@bundestag.de
Torsten.Herbst@bundestag.de
Gerald.Ullrich@bundestag.de
Hagen.Reinhold@bundestag.de
Markus.Herbrand@bundestag.de
Nico.Tippelt@bundestag.de

Reginald. Hanke@bundestag.de
Aniko.Merten@bundestag.de
Ulrich.Lechte@bundestag.de
Peter.Heidt@bundestag.de
Matthias.Seestern-Pauly@bundestag.de
Anja.Schulz@bundestag.de

Reinhard. Houben@bundestag.de
Johannes.Vogel@bundestag.de
Kristine.Luetke@bundestag.de
Thorsten.Lieb@bundestag.de
Knut.Gerschau@bundestag.de
Pascal.Kober@bundestag.de
Konrad.Stockmeier@bundestag.de
Wolfgang.Kubicki@bundestag.de
Mario.Brandenburg@bundestag.de
Christoph.Meyer@bundestag.de
Michael.Kruse@bundestag.de
Carl-Julius.Cronenberg@bundestag.de
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Gero.Hocker@bundestag.de
Olaf.inderBeek@Bundestag.de
Marcus.Faber@bundestag.de
Rainer.Semet@bundestag.de
Karlheinz.Busen@bundestag.de
nils.gruender@bundestag.de
Katja.Hessel@bundestag.de
katharina.willkomm@bundestag.de
Philipp.Hartewig@bundestag.de
Sandra.Bubendorfer-Licht@bundestag.de
Michael.Link@bundestag.de
Manuel.Hoeferlin@bundestag.de
Ingo.Bodtke@bundestag.de
Bijan.Djir-Sarai@bundestag.de
Christian.Lindner@bundestag.de
Volker.Redder@bundestag.de
Ria.Schroeder@bundestag.de
Friedhelm.Boginski@bundestag.de
Claudia.Raffelhueschen@bundestag.de
Manfred.Todtenhausen@bundestag.de
Till. Mansmann@bundestag.de
Jens.Brandenburg@bundestag.de
Sandra.Weeser@bundestag.de
Christoph.Hoffmann@bundestag.de
Benjamin.Strasser@bundestag.de
Lars.Lindemann@bundestag.de
Thomas.Hacker@bundestag.de
Oliver.Luksic@bundestag.de

Fraktionslos

Matthias.Helferich@bundestag.de
Stefan.Seidler@bundestag.de
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